

# Sagax Real Estate ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervvej 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 66 97 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

**Björn Garat**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sagax Real Estate ApS c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervej 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 66 97 44
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Eva Agneta Segerhammar, Direktør Björn Mathias Garat, Direktør
<b>Revision</b>	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Swedbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Sagax Holding 1 ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Sagax Holding 1 ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.416 t.kr. mod 3.376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af coronavirussen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020. COVID-19 udbruddet kan have en potentiel effekt på værdiansættelsen af ejendomme og dermed selskabets kapitalandele i datterselskab.

Selskabets lejere forventes påvirket af COVID-19 udbruddet, men det forventes fortsat, at lejen afregnes i overensstemmelse med lejekontrakterne.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.000	-38.750
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-40.000</b>	<b>-38.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.492.094	3.402.983
Andre finansielle indtægter	18.357	22.752
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.855	-18.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.407.596</b>	<b>3.368.419</b>
2 Skat af årets resultat	8.495	7.612
<b>Årets resultat</b>	<b>3.416.091</b>	<b>3.376.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.492.094	3.402.983
Disponeret fra overført resultat	-76.003	-26.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.416.091</b>	<b>3.376.031</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.669.054	29.176.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.669.054	29.176.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.669.054</b>	<b>29.176.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.161	1.216.996
Tilgodehavender i alt	668.161	1.216.996
Likvide beholdninger	27.799	16.758
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>695.960</b>	<b>1.233.754</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.365.014</b>	<b>30.410.714</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overkurs ved emission	14.537.462	14.537.462
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.080.592	14.588.497
Overført resultat	-189.380	-113.377
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.479.674</b>	<b>29.063.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.519	547.551
Selskabsskat	322.821	799.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.340	1.347.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>885.340</b>	<b>1.347.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.365.014</b>	<b>30.410.714</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	51.000	14.537.462	14.588.498	-113.377	29.063.583
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.492.094</u>	<u>-76.003</u>	<u>3.416.091</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>14.537.462</u></b>	<b><u>18.080.592</u></b>	<b><u>-189.380</u></b>	<b><u>32.479.674</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.968	16.164
Andre finansielle omkostninger	<u>47.887</u>	<u>2.402</u>
	<b><u>62.855</u></b>	<b><u>18.566</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-8.495</u>	<u>-7.612</u>
	<b><u>-8.495</u></b>	<b><u>-7.612</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>14.588.462</u>	<u>14.588.462</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>14.588.462</u></b>	<b><u>14.588.462</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	14.588.498	11.185.514
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-11.035
Årets opskrivning	<u>3.492.094</u>	<u>3.414.019</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>18.080.592</u></b>	<b><u>14.588.498</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>32.669.054</u></b>	<b><u>29.176.960</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sagax Holding 1 ApS	Herlev	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>51.000</u></b>

Selskabskapitalen består af 51 stk. anpartar a nom. 1.000,00 kr. Virksomhedens anpartskapital her været uændret 51.000 kr. de seneste 3 år.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse, kaution, garantier eller indgået andre aftaler om eventualforpligtelser.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

AB Sagax

Kapitalbesiddelse

CVR-nr: 55 65 20 28

Engelbrekt 1,6 tr

114 34 Stockholm

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sagax AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.Sagax.se/sv/om-Sagax/Finansiell-infomation/Finansiella-rapporter/](http://www.Sagax.se/sv/om-Sagax/Finansiell-infomation/Finansiella-rapporter/)
